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FORMULARI I REZERVIMIT TË HAPËSIRËS EKSPOZUESE PËR PANAIRIN “BLEJ SHQIP”


Komuna e Prishtinës fton operatorët ekonomikë të regjistruar në Republikën e Kosovës, që prodhojnë dhe ofrojnë produkte dhe shërbime vendase, të marrin pjesë në Panairin “Blej Shqip” duke plotësuar dhe dorëzuar këtë formular për të rezervuar një hapësirë ekspozuese në panair. Ky projekt bazohet mbi “Marrëveshjen e Bashkëpunimit” të datës 6 nëntor 2014 të nënshkruar mes Komunës së Prishtinës dhe Ministrisë së Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes në Republikën e Shqipërisë.
Vendndodhja e panairit: 
Prishtinë, përgjatë sheshit “Zahir Pajaziti”, bulevardi “Nëna Terezë” dhe 
“Sheshi Skënderbeu”.

Datat e panairit: 

27 – 28 nëntor 2014 (dy ditë)
Dita 1 e panairit: 

Hapja në ora 10:00, mbyllja në ora 18:00, data 27 nëntor 2014 
Dita 2 e panairit: 

Hapja në ora 10:00, mbyllja në ora 24:00, data 28 nëntor 2014
Çmimi për pjesëmarrjen:
Çmimi i pjesëmarrjes në panair është 15.00 Euro për metër katror të hapësirës ekspozuese dhe përfshinë të dyja ditët e Panairit. 
Hapësirat ekspozuese:

Rezervimet mund të bëhen për tre lloje hapësirash si në vijim:

Opsioni 1: 3m*3m = 9m2, Çmimi në total me TVSH = 135.00 Euro
Opsioni 2: 2m*3m = 6m2, Çmimi në total me TVSH =   90.00 Euro

Opsioni 3: 2m*2m = 4m2, Çmimi në total me TVSH =   60.00 Euro

Shpjegim mbi hapësirat:
Të gjitha hapësirat ekspozuese në tre opsionet e lartpërmendura janë të pajisura me një tavolinë me mbulesë, dy karrike, një mbajtëse fletushkash, dhe një vend për të vendosur emrin e kompanisë ekspozuese. Të gjitha hapësirat do të jenë të mbuluara me tenda. 

Opsioni 1 përfshinë në hapësirën ekspozuese tre mure (mbrapa dhe në dy krahët) të ngritura me stenda.  

Opsioni 2 përfshinë në hapësirën ekspozuese një mur me stendë të vendosur mbrama (në sfond). 

Opsioni 3 nuk përfshinë stenda por përmban të gjitha shërbimet e tjera.  



Data e fundit për rezervime:
18 nëntor 2014, Ora 17:00. 

Kompanitë që nuk do ta dorëzojnë këtë formular brenda afatit të caktuar do të skualifikohen nga pjesëmarrja në panair.
Pagesa për pjesëmarrjen:
Pagesa për pjesëmarrjen në Panair mund të kryhet vetëm nga ato kompani që kanë dorëzuar brenda afatit kohor formularin e rezervimit pranë Komunës së Prishtinës dhe që kanë marrë konfirmimin me e-mail nga Komuna e Prishtinës për miratimin e kërkesës së tyrë për pjesëmarrje. Pas miratimit të kërkesës së rezervimit, Komuna e Prishtinës do të njoftojë secilën kompani për kontratën që duhet të nënshkruajnë për pjesëmarrjen në Panair dhe për xhirollogarinë se ku duhet të transferohet pagesa për pjesëmarrjen. Afati i fundit për kryerjen e transfertës bankare është data 21 nëntor 2014. 
Plotësoni me kujdes të gjitha fushat e tabelës në vijim dhe dorëzojeni atë në formë elektronike në adresën në vijim: panairiblejshqip@gmail.com. Për shpjegime të mëtejshme kontaktoni në numrin e telefonit: 044/460-015
	Përshkrimi
	Për t’u plotësuar nga kompanitë e interesuara

	Emri zyrtar i plotë i kompanisë:
	

	Emri dhe mbiemri i pronarit të kompanisë:
	

	Adresa zyrtare e kompanisë:
	

	Telefoni zyrtar i kompanisë:
	

	Adresa zyrtare e-mail e kompanisë:
	

	Emri dhe Mbiemri i përfaqësuesit (personit të kontaktit të kompanisë):
	

	Nr. i telefonit të personit të kontaktit:
	

	Adresa e e-mailit të personit të kontaktit:
	

	Lloji i mallrava dhe shërbimeve që dëshironi të ekspozoni në panair. Shkruani një shpjegim të shkurtër:
	

	Opsioni  i hapësirës për të cilën dëshironi të rezervoni. Shënoni Opsioni 1, ose Opsioni 2, ose Opsioni 3:
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